Дополнительное соглашение №14

к контракту № 21/22 купли-нродажи ГСМ от 10.02.2022 г.

г. Тирасполь 22 ноября 2022 г.

ООО «ТиройлТрейд», именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице директора Гарбар Р.В.,
действующего на основании Устава с одной стороны, и МУП «Бендерылифт», именуемое в
дальнейшем «Покупатель», в лице директора Скутелышк А.И., действующего на основании
Устава, с другой стороны, при совместном упоминании именуемые «Стороны», заключили
настоящее дополнительное соглашение к контракту № 21/22 купли-продажи ГСМ от 10.02.2022 г.
(далее - Контракт) о нижеследующем:

9

1. В связи с изменением конъюнктуры цен на рынке, внести изменения в п. 1.2. Раздела 1
«Предмет контракта, количество товара» настоящего контракта, изложив его в следующей
редакции:

«1.2. «Продавец отпускает Покупателю:
.- бензин АИ-95 в количестве 50 л. по цене 22,30 руб., на сумму 1115,00 руб.
- бензин АИ-95 в количестве 50 л. по цене 22,50 руб., на сумму 1 125,00 руб.
- бензин АИ-95 в количестве 50 л. по цене 26,00 руб., на сумму 1300,00 руб.
- бензин АИ-95 в количестве 50 л. по цене 21,10 руб., на сумму 1055,00 руб.
- бензин АИ-95 в количестве 50 л. по цене 21,60 руб., на сумму 1080.00 руб.
- ДТ в количестве 100 л. по цепе 17,60 руб., на сумму 1760,00 руб.
- ДТ (евро) в количестве 500 л. по цене 17,80 руб. на сумму 8900,00 руб.
- ДТ (евро) в количестве 500 л. по цене 20,80 руб. на сумму 10400,00 руб.
- ДТ (евро) в количестве 500 л. по цене 23,10 руб. на сумму 11550,00 руб.
- ДТ (евро) в количестве 500 л. ко пенс 22,10 руб. на сумму 1 Г050,00 руб.
- ДТ (евро) в количестве 586,008 л. по цепе 24,30 руб. на сумму 14 240,00 руб.»

2. По веем остальным вопросам, стороны руководствуются условиями контракта № 21/22
купли-продажи ГСМ от 10.02,2022 г.

3. Настоящее Соглашение вступает в силу с 22.11 .2022 г. действуе т до 3 1.12.2022 года.
4. Юридические адреса сторон:

Продавец: Покупатель:

ООО «ТиройлТрейд»
г. Тирасполь, ул. Одесская, д. 66 - а
КУБ 16; ф.к. 0 200 046 082
р/с 22 12 160 000 011 789
в ЗАО «Агропромбанкj•. Тирасполь

Дирек тор Ор^^|и|>рщ/'Грсйд>>

1
.<?/ Ч -УУ' /'Чг

j)0 <5
^МтйоойлТрсА

ш ж

МУ11 «Бендерылифт»
г. Бепдсры, ул. 28 Июня, 3
КУБ 38; ф/к 0 300 014 802,
р/с 2 211 380 000 000 031
ЗАО «Приднестровский Сбербанк»
Беидерский филиал №6706

Щ У у ^ ^ ш ш р ы j га ф-т»

БЕНДЕРЬШИФТ

•Щг-̂1

СКУТГЛБИИК А.И.